8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpouc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, aoM 24, kopnyc 11 MponssoacTso: I. LLlenkoo, 1-i CoBeTckui nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1769583730 ot 28.01.2026

Habop ponsa cbipa «IMMeHTanb»

Llera: 0 p.

B Habope 4 npenmeTa:

pasfenoyHas Aocka;
BWJIKa 418 CbIpa;
HOX-1onaTKa A5 MArKoro cbipa;
NNCTOBUAHBIA HOX ANA Cbipa TBEPAbIX COPTOB.
Je3Bns HoXell BbIMOSIHEHbI 13 BbICOKOKAYeCTBEHHON HepXXaBeloLLen CTanu.
ATpubyThI yHUBEpCcabHble
MeTann; Aepeso, akaums
MaTepuan
WmnopTt 1
Pa3mep
WUmnopt 2
TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku
0O6beM ynakoBkU
KonnyecTso WTYK B ynakoBke

MeTann; Aepeso, akauma

nocka: 28,5x25x1,2 cm, ynakoBka: 25,3x29,2x5 cm

53

31

27.5
8500
45182.5
12

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/nabor-dlya-syra-emmental-

