## Коммерческое предложение

№ 1765155289 от 08.12.2025

## Набор для сыра «Эмменталь»



Цена: 0 р.

## В наборе 4 предмета:

разделочная доска; вилка для сыра; нож-лопатка для мягкого сыра; листовидный нож для сыра твердых сортов.

Лезвия ножей выполнены из высококачественной нержавеющей стали.

Атрибуты универсальные	
металл; дерево, акация	
Материал	металл; дерево, акация
Импорт 1	
Размер	доска: 28,5х25х1,2 см, упаковка: 25,3х29,2х5 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Х	53
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Ү	31
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	27.5
Вес упаковки	8500
Объем упаковки	45182.5
Количество штук в упаковке	12